E. l. sequenti.

C Restitutio in integrum an cessat in actionibus que non competunt ad vindictaz de quibus: ibi. Querit glo. Et que dicātur crimia atrociora et an minor restituatur aduersus confessionē factam in delictis atrocioribus: et an minor restituatur aduersus executionem pene.

a **A**xilium. **C**In actionibus competentibus ad

vindictam cessat in integrum restitutio. Item aduersus dolum presumptum in futurū minor non restituitur. Item nec aduersus verum dolum preteritum nisi vt pena minuatur. hoc dicit. C Mo. ea que dixi tibi in summario. C Mot. tex. qui ponit oia pcepta legis iul. de adult. simul meli? qd alibi. C C Ultimo no. tex. hic. in fi. ibi et non sit etatis zc. qd frusta legis impetrat auxiliū qui cōmitit in legem. C Oppo. j. ad. l. iul. de ambitu. l. i. et ad senatuscon. tur. l. i. h. accusa. So.

Sz pone q pcurator mi noris vel ec clese in pfe cutiōe cāc ē lefusqz re stitutis et qd. ter. vide In no. in ca. sci scitata. de re sti. in integrā. Quid si mi nor duz cer tar de obtinē do psumptu sori si potuit hoc obtinere h. p. snia. sive cubuit an po terit restitutis dic qd no: qd df certare ve lucro captādo h. p. no. et ibi hoc vo luit doc. in. l. i. h. s. puenire j. de iudicis facit qd not inno. in. c. co rā felicis. de resti. in. iteg. qd est no. ad h. p. l. z ad ti. C. si aduer re iudi. et no ta ad bie no tata qd si post sniam minor no fuit resti tut ad excep tionē pem ptozā quam non pbaue rit no ē opus noua pdenatiōe sive bal in. d. l. pem ptozā. i. iij. col. et ibi ar minor resti tuat in decli natorijs.

i **A**xilium. Sed ad uerte qd an ge. in. l. qd h. s. p. grau or. d. isamib. videf dicere z. istū tex. dā dicit qd si iudex p demna uit aliquid mi nori pena fin dicō cōis po terit petere resti. corā eō des iudice et excusabil tūc iudex in fin dicatu. et ita dicit bar. cō fuluisse. h. vi detur contra istum textu. h. C Frustra le gis. An qd cō mittit i legē possit vti bñ ficio alteri. l. vide no. in ca. qd frusta de vnu. et alibi. qd p Imol. in. l. viro. ss. fo. ma. et In no. in. c. itel. leximus. de adulterijs.

E. iij

ADDE. Roma. consilio ecclxxv.

C Tertio rū. vide p. bart. plen. in l. i. s. nūciatio. i antep. et pe. col. j. d ope. no. nūcīa.

b C Mot. ex hac l. Vide apostillā tac. de ra. quam bēo sup tex. et q. no. ang. in l. certū. s. in pupillo. j. de p̄f. cū s. i.

c C facit ad. q. Vide qd not. bal. in. l. si. in vlt. col. C in q. in in teg. resti. vbi qrit q si statuto cauetur q qd no pos sit acculare post mēsem q inior. nō po tent restitui ad accusan dū p. mēsem de morte pa trios; qz ipso iure currit et nō daf resti tio in execu tionib. pe naz. et h ad de bald. in. l. cū qdā. s. si pupillo. si. d vslur. in lect. antiqua. It fa. ad. q. not. quaz posuit bal. in. l. si a pupillo in si. C. de repu heredi.